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25%
ERERTERBFEFIN x(n),n=10,.++, N — |, THRENEFRR#IEER
Bgﬂ%, N._Nn_x N, X -+- X Nn. Zl:ﬁ}%":h’ ﬂ'é“'.
B, FIA Sino KRR
—> (M nm |
n = Z(N) ; mod N | ) (1

K7 =(n) B #HERTL S(my my -5 m).

BE M EMRF N 2R HERERGTE, RERA K NES K. IaEE
B RaEINREEE. :

B BARBIE S — % SO B B A TR, KRR NG = 1,---, &)
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A
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ARFF AR (6), MATRFEFBRARMT A HEcEEE IR, BFREHUR
VTR,

.EFUH

(1) 42 -4 . .

KEF’?@%EES“ IWEFT FI=A-F#&F INISHL, WEAVE], WEAVE2, &
RSB DFT i, £ — Rk B L EFBERAFER INISHL, A/5HAH WEAVEL
fl WEAVE2 TiEF,
' ETEF INISHL o, SRR RENSBAELREAT. HHEEREBERHRER
MERR, FiTEmAER, "‘”HEfr%‘ﬁﬁﬁﬁ&*ﬂ}‘sﬁﬁﬁ&ﬁ)\ﬁﬂjﬁﬁrwﬁﬁﬁ
Ry, ABRFRATHRSRERITE, '

F#F WEAVEl EERAETGEFRNITE, RERKENNAK, &AF NB, NC,
ND, ZHFF#EF WEAVEL 2 )5, EHHERS 5XLHE COEF MHE, REETER
WEAVE?2 HRZREHEFZAIT ., M E ND, &5 NC, NB *ﬂ NA,

HMH@EET IS RS E 1],
(2) £ B

XR(N) —— 35 3 FF 5 i 35 30,

XI(N)— @ FF . 8BRS E B INEAZ XR A XI i,

NOTIME— A KE 5 F 2 2 p K,

INV—EBEHTREHAPRESE, INV =1 45,/ INV 2= 1 %Jﬂzfiiﬁé

INIT—INIT = 0 EsREWILE, INIT 50 MASEENGEE. SYHERkE
FEFIiFE K,k DFT B ,{(NE—RTZEEVIRAE.

IERR— F R RS BRI S &, HirERD, IERR =0, & HIAER, maFEH
KE 2R, ERTFE {2,3,4,5,7,8,9,16} 4%+, Wl IERR = — I, HEHRK
EARZRE.BEFPEAEMME., N [ERR = —2,

NA, NB, NC, ND——N g4~ (4 T Rl ds & (NA: &SMER, ND: HRER).

¢« 2 o



ND1, ND2, ND3, ND4—— 43 B{t:3 K F NA, NB, NC, ND $# KGR M &,
BT #&:

N 2 3 4 5 7 8 9 16

M(N)! 2 3 4 6 9 8 11 18

NMULT—2%F ND1, ND2, ND3, ND4 FeHRyE A2 &,

SR, SI—{£B % ND1, ND2, ND3, ND+ Byt TR R TR BT S 4
XR 1 X1 SRR S F A B,

INDX1, INDX2—— A/~ % N R RS, %%Ijﬁiﬁtﬁﬁrﬂﬂ&%&@@ﬁﬁ%ﬁ

COEF —— /3% ND1x ND2x ND3% ND4 fUss¥dE, EVREaR, IENA
DFT F&ik A BIRA B,

CD1, CD2, CD , CD4— R/EEMMEN, AR NEFRARNNIENA Ot
CD1 Rt R BINEHWE T, CD4 A mENENET),

€03, CO4, CO8, CO9, COIG——ﬁ%U#ﬂzE% 3,4,8,9,16 /N NDFT %ﬁé{)
TRBA,

(3) M HMte _

e AR XR M XI, RS N, INV, INIT #1 IERR, # INIT =0,
INV = 1 Z;REFEE DFT, HH&ERE XRF X1 f, #EBF@EE.N ERR = 0, %
NEERAADLER,M ERR = —1, #HRBEBEME,N [ERR = —2,

Bk AR, B NERE 3L, RIE R INIT %= 0,

(4) #HH2EH

N = 48, NOTIME =1, INV =0,

ERTHAFIIN f(n) = %, HIBERTRE,

2 % X W

(1] FFE%?’“—?—"éxmﬁﬂﬁﬁgéﬁ%ﬂﬂ%%«&?%‘%&tﬂﬁﬁ‘ﬁ»ﬁ#ﬁ: piE F:'HLI:EEFFE: BERFENH
M, 1983,

[2] J. H. McClellan and C. M. Rader, Number Theory in Digital Signal Processmg Prentice- Ba“ 1979.

31 S Winograd, On Computing the Discrete Fourier Transform, I’rac Na Acad. S¢i. USA, Vol. 73, No. 4, pp.

1005—1006, April 1976.
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PLEASE INPUT

N , NOTIME , INV (I6,74.I2)

000048000100
LENGTH= 48 NOTIME= 1
XR ( 1)= 6.06364200
KR ( 2)= 3.87523200
XR( 3)= 2.39964300
XR( 4)= 1.60423500
XR( 5)= 1.20059300
XR ( 6)= .98013110
XR( 7)= . .84957640
XR( 8)= .76683880
XR( 9)= ,71148250
XR({ 10)= ,67281140
XR( 11)= .64484620
XR({ 12)= .62405300
XR({ 13)= .,60824320
XR( 14)= .59600760
XR( 15)= .58640680
XR({ 186)= .57879880
XR{ 17)= . 57273290
XR{ 18)= .56788840.
XR( 19)= ,56403140
XR( 20)= . 56099250
XR( 21)= .55864720
XR{ 22)= . 55690520
XR( 23)= 556670270
XR( 24)= 55493740
XR( 25)= 55476470
XR( , 55499740
XR( 55570270
XR( , 55690520
FXR( .55864720
XR( , 56099250
XR{ .56403140
XR{ .56788840
P XR( .57273290
. XR{ .57879880
" XR( + 58640680
%R ( 59600760
XR( .60824320
XR¢{ .62405300
XR( . 64484620
XR( , 67282140
XR( 71148250
XR{ L, 76633380
XR( .84957640
XR{ .96013110
XR( 1.20059300
XR( 1.50423500
XR( 2.39964300
XR( 3.87523200
IZRR= L0000

INV=

XI(
XI (
XI(
XTI (
XI(
XI(
XI(
XI(
XI(
XI(
XI|{
XI(
XI(
XI (
XI(
XI(
XI(
XI(
XI{
XI(
XI(
XI(
XI(
XT (
XI|{
XI{
XI(
XI
X1 (
XI(
XI{
XI(

XL

RI{
XI{
X1 (
XI (
XI{
XI (
XI(
XI(
XI (
XI
XI(
XI
XI ¢
XI
XTI (

Stop - Program terminated.

A>

[ T T ’
N AR WONFBDODOOIONO D WN

N N N el i M M M et N " it e et i et et et i e et Wt e e mar aart

L L O T O O OO TS| I (A T T T I T VA OO T VI R O

.00000000
-1,98647300
-2.21692400
-1.90539900
-1,57951500 -
~1,31794800 |
~1,11461000

-.95458880
~.82586930
~.71994610 |
~.63091280 |
~.55462670
-.48812660
-~.42925110
~.37638850
~.32831110
-.28406620
~-.24289780
~,20419510
~, 16745400
=,13224910
~.09821332
-,06502101
-,03237578

. 00000000

.03237578

,06502101

.09821332

L13224910

.16745400

.20419510

.24289780

-, 28406620 --

.32831110

.37638850

.42925110

.48812660

. 55462670

.63091280

.71994610

.82586930

.95458880

1.11461000
1.31794800
1.57951500
1.90539900
2.21692400
1.98647300

L3
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